
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ 

ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

 
 

 

На основании части 1 статьи 47 Федерального закона от 07 февраля 2011 

года № 3-ФЗ «О полиции», статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Вологодской городской 

Думы: 

от 20 апреля 2006 года № 42 «О мерах социальной поддержки сотрудников 

органов внутренних дел»; 

от 29 июня 2006 года № 137 «О внесении дополнения в решение 

Вологодской городской Думы от 20 апреля 2006 года № 42 «О мерах социальной 

поддержки сотрудников органов внутренних дел»»; 

от 26 февраля 2008 года № 712 «О внесении изменений в решение 

Вологодской городской Думы от 20 апреля 2006 года № 42 «О мерах социальной 

поддержки сотрудников органов внутренних дел»»; 

от 26 сентября 2008 года № 894 «О внесении изменения в решение 

Вологодской городской Думы от 20 апреля 2006 года № 42 «О мерах социальной 

поддержки сотрудников органов внутренних дел»»; 

от 24 февраля 2010 года № 268 «О внесении изменения в решение 

Вологодской городской Думы от 20 апреля 2006 года № 42»; 

от 30 мая 2011 года № 689 «О внесении изменения в пункт 1 решения 

Вологодской городской Думы от 20 апреля 2006 года № 42 «О мерах социальной 

поддержки сотрудников органов внутренних дел»»; 

от 30 сентября 2011 года № 769 «О внесении изменений в решение 

Вологодской городской Думы от 20 апреля 2006 года № 42 «О мерах социальной 

поддержки сотрудников органов внутренних дел»». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

г. Вологда 

20 декабря 2012 года 

№ 1443 

Принято Вологодской городской Думой 

20 декабря 2012 года  


